ut dubium sit:

plusne admirationis? an imitationis reliquisses?

**Tuum fuit illam,**

quam, tanto sub Magisterio hausisti lucem,

egregijs moribus;

pulcherrimo vitæ apparatu;

& singulari devotione, reddere ampliozem.

**Quis dignè referet?**

Quomodò virtutem præclarissimam,

mundi sapientibus minimè notam,

ab ipsa Dei Sapientia mirificè commendatam,

Virtutem admirandam,

paucis dilectam mortalibus,

**Humilitatem,**

totò complexus animò,

inter reverentiam & amorem Numinis,

adusq; blandimenta & delicias Canonici Firmamenti

reliquis, Sideribus æmulis, splendorem diffundebas.

**Tandem lux aurea venit,**

quâ accederes ad Aras,

Verbo **V E R B U M**, per quod omnia facta sunt,

è cælo in terras evocans;  
DEUM, qui est ignis consumens,  
Sanctior Prometheus  
sub Eucharistico Pane & Vino,  
& Gentibus, & pro Gentibus, meliore fide oblaturus,

Sacrofanctum hoc Epulum  
non adire, sed involare videbaris;

& Angelica hac Dape refectus,  
ambulasti non quadraginta, vt olim Elias  
ast nonies quadraginta diebus, totô scilicet annô,

ad Montem Dei Horeb.

Celsitudo hæc est, atq; fastigium Archiducis novæ militiæ religiosæ,  
*qua nisi fundamenta in montibus altis habeat,*  
(*Homo Sanctus sicut Mons Sion qui non commovebitur*)  
*in vanum laborabit, qui edificare voluerit.*

In auge hac,

Magnus oriebare Planeta:

*cuius natura est in inferiora influere;*

*Et quâ affluit, eandem in infima spargere qualitatem.*

Influxisti pietatem,

inter exemplarium summos numerandus,  
in gemmantes illos Præmonstratensis Plantationis Surculos;  
atq; vitæ Sanctæ serenitas, circumfusa Tuæ luce modestiæ  
(quâ nil melius, nil post empyreas nobilior plagas)  
sic in ipso ætatis flore, maturavit fructum Virtutis:  
vt messem perfectionis in herba colligeres.

Quid igitur?

Tantum Novaliorum Cultorem!

*ad seminandum Verbum Dei in cordibus suis,*

Sanctiores Vestæ invitarunt,

Bene est;

Annuis votis, quorumvis laborum magnitudinis capacissimus,  
non indignum se, suâq; indole intelligens.

*--- sicut splendentia cali*

*sidera, voluntur liquidum per inane micantes,*

non tamen vt infimæ magnitudinis stellæ;  
quibus latendi necessitatem intendit natura:

sed sicut Sol, suo semper illustris meridie,

fixæ impatiens sedis,

ad præcellsum Prædicationis in Cracio Meridiano Apogæum,  
cum omnium gustu sapidissimo, provector,

Sacris pro exedris,

Divinos ad Populum Electionis concinnasti sensus.

Quàm melleum in eloquio Ambrosium!

aureum in Verbis Chrysothomum!

vehementiorem in fulmine Fulgentium!